
UCHWAŁA NR VIII/45/15
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm. / - Rada Gminy Gilowice

uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy :

1. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. W dziale 754 zwiększa 
plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na dotację celową dla Policji na rekompensatę pieniężną za czas 
służby policjantów przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji realizujących zadania 
z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa na terenie Gminy Gilowice, w dziale 921 zmniejsza plan 
dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach.

§ 2. Budżet wynosi:

a) dochody w wysokości 18.668.677,04 zł

b) wydatki w wysokości 19.293.177,04 zł Deficyt budżetu gminy w wysokości 624.500 zł zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- kredytu w wysokości 475.000 zł

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 149.500 zł.

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/10/14 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2015 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2015” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały Nr III/10/14 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2015 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 
2015” Zwiększa plan wydatków na zadanie „Przebudowa drogi gminnej ul. Za Wodą w Gilowicach” Dział 
600 rozdz. 60016 o kwotę 10.000 zł. Zmiany w planie wydatków budżetu zostały dokonane zarządzeniem nr 
81/15 Wójta Gminy Gilowice z dnia 5 czerwca 2015r. w sprawie zmian w budżecie gminy Gilowice 
w 2015 roku. Po zmianach załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 5. Zmiany w załączniku Nr 13 do uchwały Nr III/10/14 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2015 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2015 roku”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 3738



1. Zmniejsza plan dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach Dział 921 rozdz. 
92109 o kwotę 2.000 zł

2. Wprowadza plan dotacji celowej na zadania bieżące: Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji – Dział 
754 rozdz. 75404 kwota 2.000 zł Po zmianach załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jędrysek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3738_______________________________________________________________________________________________________________



���������	��

��������	
��


��
�������
��
��������
�
����
�����
��������
�
����

�
�������
��
�� 
������
�
!�����
����"	#�
$��%�"�


	��� 
�	�	��� ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
���������

���������� !

	�����"

��������	������ �
�������������� �

�����	���

�����������
	��������������

���#�����$��
%�����������	�

��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���*�

��+!

�������������
	���#��

������������

��������
$��������

�*���,-./0)1*�

��������	���	����
	������	������� �
���������� �

	���23

	�����"

&�����	��������
�	��	���'��
%�	��	��� 3

�����������
#�����$��

%�����������	�
��	����$�
&����'�!���

��'��� �$������
���(�)����(���#���

*���+

��#�����	������� �
#��4�	�2���
��������� �

�������������

	���#������4����
����������	���'��
���	������������
�����'�����
�#'����#�����
 ���������(

	�����"

����$"

�+ �1 �) �0 �/ �.

/)1
5�	#���	�2�����#�����	������� ���� �
#�	����#�������

.��)+,!,, /��)+,!,, �,�,,,!,,/��)+,!,, ,!,, ,!,, �,�,,,!,,�,�,,,!,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,0��)+,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� .+�)+,!,,

*�,,,!,,

,!,, ,!,,

,!,,

,!,,,!,,

,!,,

,!,,

/+�)+,!,,

*�,,,!,,

,!,,

/��)+,!,,

,!,,

,!,,

�,�,,,!,,

,!,,

,!,,

0��)+,!,,

,!,,

,!,,

*�,,,!,,

*�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

�,�,,,!,,

,!,,

,!,,

�,�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

/)1,1

)�,,,!,,

6�$����������'�	�����������

,!,, ,!,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, )�,,,!,, )�,,,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,,!,,

*�,,,!,,

/�,,,!,, *�,,,!,,

*�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

*�,,,!,,

*�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

)�,,,!,,

,!,,

,!,,

)�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

-*� 6����������� ������	���	����������������

),0�),,!,, ),0�),,!,, ,!,,*.�),,!,, 1/.�,,,!,, ,!,, ,!,,,!,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,*.�),,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ),1�),,!,,

,!,,

7*�,,,!,, ,!,,

,!,,

,!,,,!,,

,!,,

,!,,

),1�),,!,,

,!,,

7*�,,,!,,

*.�),,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

*.�),,!,,

,!,,

,!,,

1/0�,,,!,,

,!,,

7*�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

-*�,-

+*/�,,,!,,


�$�����&�������������!�&����������������

+*/�,,,!,, ,!,,,!,, ,!,, +*/�,,,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,, ,!,,#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� ,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,7*�,,,!,,

,!,,

+*)�,,,!,, +*)�,,,!,,

,!,,

7*�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

+*)�,,,!,,

,!,,

7*�,,,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

,!,,

&���"	�
�����'


(
�()

**+�� 
*
�
�
�
*+�� 
�
)�*
��*+,- ,

)*
-�,+)� �
�
(
�-(+�� �

��
)�*+�� 

,
-
*��+
, �
�*,
(-�+���
�*,
(-�+��,�
���+�����
)-(+��*�
�,,+�� 
��
-��+�� �+��#�	���	$����

	$�����	����

	��4��	����

#��	$����� *�
�,,+��

�+��

�+��



,
-
*��+
,

�+��

�+��.�
���+��

�
���+��


(
�()

**+�� 
*
�
�
�
*+��

�
���+��

.�
���+��


�
)�*
��*+,-

�+��

�+��

,

)*
-�,+)�

�+��

�+��

�
�
(
�-(+��

�+��

�+��

�

��
)�*+��

�
���+��

.�
���+��

���
)-(+��

�+��

�+��

,�
���+��

�+��

�+��

�
�*,
(-�+��

�+��

�+��

�
�*,
(-�+��

�+��

�+��


��
-��+��

�+��

�+��

�+��

�+��

�+��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3738_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                    Zał�cznik nr 2 do uchwały   
    Nr VIII/45/15 Rady Gminy Gilowice  

                                                    z dnia 15 czerwca 2015r.   

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2015 

Lp. Tre�� Klasyfikacja Przed zmian� Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 
I Dochody bud�etu  18.668.677,04 0,00 18.668.677,04
II Przychody  1.249.500,00 0,00 1.249.500,00
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

a) Kredyt długoterminowy  9520 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

2 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp 9500 249.500,00 0,00 249.500,00

OGÓŁEM ( I + II ) 19.918.177,04 X 19.918.177,04

I Wydatki bud�etu  19.293.177,04 0,00 19.293.177,04
II Rozchody  625.000,00 0,00 625.000,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  625.000,00 0,00 625.000,00

a) Spłata kredytów  9920 625.000,00 0,00 625.000,00

OGÓŁEM ( I + II )  19.918.177,04 X 19.918.177,04
  

  
                   

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3738_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                    Zał�cznik Nr 3 do uchwały  
 Nr VIII/45/15 Rady Gminy Gilowice  

                    z dnia 15 czerwca 2015r.  

Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy na rok 2015 
Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 

ogółem 
Z tego: 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

W tym: Zakup 
i obj�cie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
�rodków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Gminy 

Ł�kawica na budow� sieci wodoci�gowej  010 01010 28.000 28.000 0 0

2 Wykup działek pod drogi gminne  600 60016 36.000 36.000 0 0

3 Przebudowa drogi gminnej ul. Za Wod� w Gilowicach 600 60016 70.000 70.000 0 0

4 Przebudowa drogi gminnej ul. Za Wod� w Gilowicach  

w km 0+740-0+930 600 60078 120.000 120.000 0 0

5 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu pojazdów 

słu�bowych dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji  

w �ywcu i jednostek podległych 754 75404 5.000 5.000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3738_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 
6 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu

ratowniczo-ga�niczego typu ci��kiego dla Komendy 

Powiatowej Pa�stwowej Stra�y Po�arnej w �ywcu 754 75410 5.000 5.000 0 0

7 Zakup elementów placu zabaw dla dzieci przy Zespole 

Szkół w Gilowicach   
801 80101 51.600 51.600 0 0

80103 8.400 8.400 0 0
OGÓŁEM  60.000 60.000 0 0

8 Zakup specjalistycznego sprz�tu do terapii dla Warsztatu 
Terapii Zaj�ciowej w Gilowicach  853 85311 12.000 12.000 0 0

9 Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii 
Zaj�ciowej w Gilowicach poprzez docieplenie  853 85311 40.000 40.000 0 0

10 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie”  
Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku Mi�dzygminnego  
ds. Ekologii w �ywcu  

900 90001 1.639.360 1.639.360 0 0

11 Zakup działki pod pompowni� �cieków  900 90001 4.000 4.000 0 0

12 Termomodernizacja budynków gminnych  (Dom Ludowy 
w Rychwałdzie i Zespół Szkół w Gilowicach)     900 90095 100.000 100.000 100.000 0

13 Zagospodarowanie brzegów potoku Ł�kawka poprzez 
rewitalizacj� obszaru na terenie Gminy Gilowice   900 90095 24.600 24.600 24.600 0

14 Budowa placu rekreacyjnego w Gilowicach – plac zabaw 
i siłownia zewn�trzna   926 92601 120.000 120.000 0 0

15 Zakup kosiarki do koszenia boiska sportowego  926 92601 15.000 15.000 0 0
OGÓŁEM  X X 2.278.960 2.278.960 124.600 0

                      

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3738_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                      Zał�cznik Nr 4 do uchwały  

Nr VIII/45/15 Rady Gminy Gilowice  

                    z dnia 15 czerwca 2015r.  

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2015 roku  

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�

Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  

   

3.768.556 1.677.360 473.000 0 1.618.196

Gmina Ł�kawica  010 01010 28.000 28.000 0 0 0

�l�ska Izba Rolnicza  010 01030 2.300 0 0 0 2.300

Miasto �ywiec   600 60004 50.410 0 0 0 50.410

Miasto Bielsko-Biała  750 75095 2.018 0 0 0 2.018

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 754 75404 2.000 0 0 0 2.000

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji  754 75404 5.000 5.000 0 0 0

Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Pa�stwowej Stra�y Po�arnej  754 75410 5.000 5.000 0 0 0

Miasto Bielsko-Biała  851 85158 3.878 0 0 0 3.878

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 1.639.360 1.639.360 0 0 0

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 1.557.590 0 0 0 1.557.590

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach 921 92109 325.000 0 325.000 0 0

Gminna Biblioteka Publ. w Gilowicach  921 92116 148.000 0 148.000 0 0

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3738_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

54.000 0 0 0 54.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego  

851 85154 15.000 0 0 0 15.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

921 92105 3.000 0 0 0 3.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

926 92605 36.000 0 0 0 36.000

Kwota dotacji ogółem  

  

3.822.556 1.677.360 473.000 0 1.672.196

                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3738_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-08T12:38:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




